

Algemene informatie

Aanbesteding: Dark fiber verbindingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leeuwarden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 31 **Onderwerp:** Invoer huidige verbindingen

Vraag:

Kunt u inzage geven waar de huidige verbindingen zijn ingevoerd (waar de kabel het pand in komt) en kunt u aangeven of het verplicht is van dezelfde invoerpunten gebruik te maken of dat op andere plekken invoeren ook is toegestaan (eventueel per gebouw gespecificeerd).

Antwoord:

Nee helaas, deze gegevens hebben wij niet.

Percelen: P1 Darkfiber

Beantwoord op: 22 jul. 2024

Ref.nr. 32 **Onderwerp:** inpandige route

Vraag:

Daarnaast inzage in de huidige inpandige route (tekeningen en informatie of dit door bestaande kabelgoten is of dat er zelf voorzieningen moeten worden getroffen).

Antwoord:

helaas, deze gegevens hebben wij niet.

Percelen: P1 Darkfiber

Beantwoord op: 22 jul. 2024

Ref.nr. 33 **Onderwerp:** locaties

Vraag:

Hoe kan het zijn dat de optionele locaties zo zijn veranderd t.o.v. de vorige

versie? Er is nog één optionele locatie hetzelfde gebleven van de 12. Er is vóór publicatie van de aanbesteding uitgebreid nagedacht over de uitvraag?

Antwoord:

Door afwezigheid van een aantal mensen is er wat miscommunicatie geweest, zowel in eerste instantie bij de publicatie van de aanbesteding als bij de eerste nota van inlichtingen. De laatste versie die u heeft ontvangen is de juiste.

Percelen: P1 Darkfiber

Beantwoord op: 22 jul. 2024

Ref.nr.
34

Onderwerp:
locatie darkfiber

Vraag:

bij Stadsring 1 wordt de ring onderbroken als één of meerdere optionele tracés (7, 9 en/of 12) niet worden afgenomen. Beseft de Aanbestedende Dienst dit?

Antwoord:

Nee, de ring moet wel rond blijven

Percelen: P1 Darkfiber

Beantwoord op: 22 jul. 2024

Ref.nr.
35

Onderwerp:
locatie darkfiber

Vraag:

bij Stadsring 2 wordt de ring onderbroken als één of meerdere optionele tracés (14 en/of 15) niet worden afgenomen. Beseft de Aanbestedende Dienst dit?

Antwoord:

Nee, de ring moet wel rond blijven.

Percelen: P1 Darkfiber

Beantwoord op: 22 jul. 2024